

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑	จัดจ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์ จำนวน ๑ ราย	๒๖,๑๑๙.๓๕	-	ตกลงราคา	นายวิทยา โยธาไพร ราคาที่เสนอ ๒๖,๑๑๙.๓๕ บาท	นายวิทยา โยธาไพร ราคาที่เสนอ ๒๖,๑๑๙.๓๕ บาท	-	๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๐
๒	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการ ปฏิบัติงานโครงการส่งเสริมและ พัฒนาการผลิตข้าวตลาดเฉพาะ (Niche Market) จำนวน ๑ ราย	๓๙,๑๗๙.๐๓	-	ตกลงราคา	นางสาวกนกชล โปธาสอน ราคาที่เสนอ ๓๙,๑๗๙.๐๓ บาท	นางสาวกนกชล โปธาสอน ราคาที่เสนอ ๓๙,๑๗๙.๐๓ บาท	-	๑๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๐
๓	จัดจ้างเหมาพนักงานช่างเครื่องกล จำนวน ๑ ราย	๒๙,๐๒๑.๕๑	-	ตกลงราคา	นายอนุพงษ์ อภัยรักษ์ ราคาที่เสนอ ๒๙,๐๒๑.๕๑ บาท	นายอนุพงษ์ อภัยรักษ์ ราคาที่เสนอ ๒๙,๐๒๑.๕๑ บาท	-	๑๑๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำ แปลงทดสอบและประเมิน เทคโนโลยีที่เหมาะสมเฉพาะพื้นที่ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอนุพงศ์ บังศ์บุตร ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นายอนุพงศ์ บังศ์บุตร ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๑๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๕	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำ แปลงทดสอบการจัดการผลิตข้าวที่ เหมาะสมเพื่อลดการสะสมของสาร หนูในนาข้าว ฤดูนาปี ๒๕๖๐ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๒ ไร่	๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอุทัย บุญศิริ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นายอุทัย บุญศิริ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๒๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อ จัดทำแปลงต้นแบบส่งเสริมคุณค่า พันธุ์กรรมข้าวพื้นเมือง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๒ ไร่	๓,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายนิรบล ปังหวาน ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	นายนิรบล ปังหวาน ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	-	๒๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๗	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อ จัดทำแปลงต้นแบบส่งเสริมคุณค่า พันธุ์กรรมข้าวพื้นเมือง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๒ ไร่	๓,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางคำเซียม มีอินทร์ ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	นางคำเซียม มีอินทร์ ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	-	๒๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำ แปลงทดสอบการผลิตข้าว พื้นเมืองในภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางลัดดาวัน สุวรรณเลิศ ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นางลัดดาวัน สุวรรณเลิศ ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๙	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำ แปลงทดสอบการผลิตข้าว พื้นเมืองในภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสายทอง มาตนาเรียง ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นายสายทอง มาตนาเรียง ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๑๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำ แปลงทดสอบการผลิตข้าว พื้นเมืองในภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางนัมมวอล โพธิ์ชัย ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นางนัมมวอล โพธิ์ชัย ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำ แปลงทดสอบพันธุ์และปัจจัยการผลิต ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายเกษม นาโควงศ์ ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นายเกษม นาโควงศ์ ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๒	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำแปลงทดลองพันธุ์และปัจจัยการผลิต ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวเดิม แก้วมุกดา ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นางสาวเดิม แก้วมุกดา ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๒๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๓	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำแปลงเปรียบเทียบผลผลิตข้าวนาข้าวในนาราษฎร์ ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายวุฒิชัย แสงจันทร์ ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นายวุฒิชัย แสงจันทร์ ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๒๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๔	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำแปลงเปรียบเทียบผลผลิตข้าวนาข้าวในนาราษฎร์ ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายไพโรจน์ พงษ์ศิริ ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นายไพโรจน์ พงษ์ศิริ ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๒๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๕	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำแปลงเปรียบเทียบผลผลิตข้าวทมน้ำท่วมฉับพลันในนาราษฎร์ ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางอัมภา ประโสดา ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นางอัมภา ประโสดา ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๒๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๖	จัดเช่าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำแปลงเปรียบเทียบผลผลิตข้าวทมน้ำท่วมฉับพลันในนาราษฎร์ ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายประสิทธิ์ชัย โสขมภู ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นายประสิทธิ์ชัย โสขมภู ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๒๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๗	จัดเข้าที่ดินในนาเกษตรกร เพื่อทำแปลงเปรียบเทียบผลผลิตข้าวนาชลประทานในนาราษฎร์ ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ จำนวน ๑ แปลง พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายวีระ สีทอง ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นายวีระ สีทอง ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๒๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๘	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าวโครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวให้ทนทานต่อสภาพดินเค็ม โครงการการแยกและคัดเลือกพันธุ์ข้าวที่ปฏิบัติในการควบคุมโรคข้าวที่สำคัญ และโครงการ การคัดเลือกพันธุ์ข้าวพื้นเมืองที่มีคุณค่าทางโภชนาการสูง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๗.๕ ไร่	๖,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๖,๐๐๐.- บาท	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๖,๐๐๐.- บาท	-	๒๒๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๙	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าวโครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวให้ทนทานต่อสภาพดินเค็ม โครงการการแยกและคัดเลือกพันธุ์ข้าวที่ปฏิบัติในการควบคุมโรคข้าวที่สำคัญ และโครงการ การคัดเลือกพันธุ์ข้าวพื้นเมืองที่มีคุณค่าทางโภชนาการสูง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๖.๕ ไร่	๕,๒๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายภักดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๕,๒๐๐.- บาท	นายภักดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๕,๒๐๐.- บาท	-	๒๒๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๐	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าว เหมียวและข้าวเจ้าไว้ต่อช่วงแสงให้ต้านทานโรคไหม้และโรคขอบใบแห้ง สำหรับพื้นที่นาปีฝนภาคตะวันออกเฉียงเหนือ โครงการ การประเมินลักษณะและคุณค่าของเชื้อพันธุกรรมข้าว โครงการอนุรักษ์และใช้ประโยชน์ความหลากหลายของข้าวพื้นเมือง และโครงการผลกระทบของสารเคมีป้องกันกำจัดวัชพืชบางชนิดที่ใช้ในข้าวคั่วต่อศัตรูธรรมชาติที่สำคัญ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๑๗ ไร่	๑๓,๖๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๓,๖๐๐.- บาท	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๓,๖๐๐.- บาท	-	๒๒๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๒๑	จัดจ้างเหมาแรงงานแก้ไขแปลงพร้อมทำเทือก และถอนกล้า ขนย้ายกล้า ปักดำข้าว งานผลิตเมล็ดพันธุ์ข้าวพันธุ์ดี กข๖ ขวคอมละ ๑๐๕ และสกลนคร ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ ในนาศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๓๓ ไร่	๘๒,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายพอมสัน ไชยบุญ ราคาที่เสนอ ๘๒,๕๐๐.- บาท	นายพอมสัน ไชยบุญ ราคาที่เสนอ ๘๒,๕๐๐.- บาท	-	๒๓๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๒	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมแปลงพร้อมทำเทือก และถอนกล้า ขนย้ายกล้า ปักดำข้าว งานผลิตเมล็ดพันธุ์ข้าวพันธุ์หลัก กข๖ ขวดอภะละลิ ๑๐๕ และสกลนคร ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ ในนาศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๗๔ ไร่	๑๗๐,๒๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายชัยณรงค์ แสงส่อง ราคาที่เสนอ ๑๗๐,๒๐๐.- บาท	นายชัยณรงค์ แสงส่อง ราคาที่เสนอ ๑๗๐,๒๐๐.- บาท	-	๒๓๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๒๓	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมเมล็ดพันธุ์ข้าว และตกกล้า แปลงทดลองงานวิจัย งานสาธิต และงานขยายผลสู่หมู่บ้าน แผนงานด้านวิชาการ และส่งเสริมและขยายผลการพัฒนาโครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๑๐ การทดลอง	๓๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายคมจักร วงศ์ศรีดา ราคาที่เสนอ ๓๐,๐๐๐.- บาท	นายคมจักร วงศ์ศรีดา ราคาที่เสนอ ๓๐,๐๐๐.- บาท	-	๒๒๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๒๔	จัดจ้างเหมาแรงงานใส่ปุ๋ย กำจัดวัชพืช และดูแลรักษาแปลงกล้าในระยะเริ่มต้น แปลงทดลองงานวิจัย งานสาธิต และงานขยายผลสู่หมู่บ้าน แผนงานด้านวิชาการ และส่งเสริมและขยายผลการพัฒนา โครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๑๐ การทดลอง	๓๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายวรวิทย์ ฤาชัยชา ราคาที่เสนอ ๓๐,๐๐๐.- บาท	นายวรวิทย์ ฤาชัยชา ราคาที่เสนอ ๓๐,๐๐๐.- บาท	-	๒๒๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๕	จัดจ้างเหมาแรงงานช่วยตรวจลอบคุณภาพผลผลิตข้าวพันธุ์ข้าวกล้องงอกครั้งที่ ๔ ของกลุ่มเกษตรกร งานขยายผลสู่หมู่บ้าน แผนงานด้านส่งเสริมและขยายผลการพัฒนาโครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๕๐ ตัวอย่าง	๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอภิศักดิ์ คำศรี ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	นายอภิศักดิ์ คำศรี ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	-	๒๒๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๒๖	จัดจ้างเหมาแรงงานผู้ช่วยซ่อมและใส่ปุ๋ยหลังปักดำข้าว งานผลิตเมล็ดพันธุ์ข้าวพันธุ์หลัก กข๖ ชาวตอมะลิ ๑๐๕ และสกลนคร ฤดูแล้งปี ๒๕๖๐/๖๑ ในนาศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๗๔ ไร่	๓๗,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวนภาพร กรมแสง ราคาที่เสนอ ๓๗,๐๐๐.- บาท	นางสาวนภาพร กรมแสง ราคาที่เสนอ ๓๗,๐๐๐.- บาท	-	๒๓๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๐
๒๗	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมเมล็ดพันธุ์และตกกล้า โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวนาชลประทานให้ผลผลิตสูงและต้านทานต่อโรคไหม้ และโครงการปรับปรุงพันธุ์ข้าวนาชลประทานให้ผลผลิตสูงและต้านทานโรคขอบใบแห้ง และทนทานต่อสภาพอากาศเย็น ฤดูแล้งปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จำนวน ๑๑ การทดลอง	๘,๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายทรงฤทธิ์ อุทัยไตร ราคาที่เสนอ ๘,๘๐๐.- บาท	นายทรงฤทธิ์ อุทัยไตร ราคาที่เสนอ ๘,๘๐๐.- บาท	-	๒๒๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๘	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมเมล็ดพันธุ์และตกกล้า โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวให้ทนทานต่อสภาพดินเค็ม โครงการ การแยกและคัดเลือก จุลินทรีย์ปฏิปักษ์ในการควบคุมโรคข้าวที่สำคัญ และโครงการ การคัดเลือกพันธุ์ข้าวพื้นเมืองที่มีคุณค่าทางโภชนาการสูง ฤดูในปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จำนวน ๘ การทดลอง	๖,๔๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางยภัยดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๖,๔๐๐.- บาท	นางยภัยดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๖,๔๐๐.- บาท	-	๒๒๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๒๙	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมเมล็ดพันธุ์และตกกล้า โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวเหนียวและข้าวเจ้าไว้ต่อช่วงและให้ต้านทานโรคใหม่และโรคขอบใบแห้งสำหรับพื้นที่นาปีฝนภาคตะวันออกเฉียงเหนือ โครงการ การประเมินลักษณะและคุณค่าของเชื้อพันธุ์กรรมข้าว โครงการอนุรักษ์และใช้ประโยชน์ความหลากหลายของข้าวพื้นเมือง และโครงการ ผลกระทบของสารเคมีป้องกันกำจัดวัชพืชทางชนิดที่ใช้นามาข้าวต่อศัตรูธรรมชาติที่สำคัญ ฤดูในปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จำนวน ๑๔ การทดลอง	๑๑,๒๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๑,๒๐๐.- บาท	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๑,๒๐๐.- บาท	-	๒๒๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๐	จัดจ้างเหมาแรงงานแกะ ไถแปร ยก ร่อง และดูแลรักษาระดับน้ำและป้องกันกำจัดโรคและแมลงใบแปลงกล้า โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวนาชลประทานให้ผลผลิตสูงและต้านทานต่อโรคและแมลงศัตรูข้าวใหม่ และโครงการปรับปรุงพันธุ์ข้าวนาชลประทานให้ผลผลิตสูงและต้านทานโรคขอบใบแห้ง และทนทานต่อสภาพอากาศเย็นฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๗๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๑,๗๐๐.- บาท	นายสุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๑,๗๐๐.- บาท	-	๘๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๓๑	จัดจ้างเหมาแรงงานแกะ ไถแปร ยก ร่อง และดูแลรักษาระดับน้ำและป้องกันกำจัดโรคและแมลงใบแปลงกล้า โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวให้ทนทานต่อสภาพดินเค็ม โครงการ การแยกและคัดเลือกจุลินทรีย์ ปฏิกิริยาในการควบคุมโรคข้าวที่สำคัญ และโครงการ การคัดเลือกพันธุ์ข้าวพื้นเมืองที่มีคุณค่าทางโภชนาการสูง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๗๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสนธยา มาตราษ ราคาที่เสนอ ๑,๗๐๐.- บาท	นายสนธยา มาตราษ ราคาที่เสนอ ๑,๗๐๐.- บาท	-	๘๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๒	จัดจ้างเหมาแรงงานเฝ้าระวังและ ร้อง และดูแลรักษาระดับน้ำและ ป้องกันกำจัดโรคและแมลงในแปลง กล้า โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าว เหนียวและข้าวเจ้าต่อช่วงแสงให้ ต้านทานโรคไหม้และโรคขอบใบแห้ง สำหรับพื้นที่นาปีฝนภาค ตะวันออกเฉียงเหนือ โครงการ การ ประเมินลักษณะและคุณค่าของเชื้อ พันธุกรรมข้าว โครงการอนุรักษ์และ ใช้ประโยชน์จากความหลากหลายของ ข้าวพื้นเมือง และโครงการ ผลกระทบของสารเคมีป้องกันกำจัด แมลงและสารกำจัดวัชพืชบางชนิดที่ ใช้ในนาข้าวต่อศัตรูธรรมชาติที่สำคัญ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าว สกลนคร พื้นที่ ๒ ไร่	๑,๗๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวลำดวง มิ่งภากรณ์ ราคาที่เสนอ ๑,๗๐๐.- บาท	นางสาวลำดวง มิ่งภากรณ์ ราคาที่เสนอ ๑,๗๐๐.- บาท	-	๘๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๓	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมอุปกรณ์ ทำความสะอาดเครื่องแก้ว และอบฆ่า เชื้อเพื่อใช้สำหรับการทดลอง โครงการ การแยกและคัดเลือก จุลินทรีย์เกี่ยวกับเอนไซม์ของจุลินทรีย์ ข้าวที่สำคัญ โครงการซื้อจุลินทรีย์ สาเหตุโรคของแมลงศัตรูข้าวเพื่อการ ควบคุมแมลงศัตรูข้าวที่สำคัญโดยชีว วิธีในประเทศไทย โครงการผลของ สภาพภูมิอากาศที่มีต่อชนิดของเชื้อ สาเหตุ และการระบาดของโรคข้าว ในนาชลประทานที่ปลูกต่อเนื่อง ครั้งที่ ที่ ๗ จำนวน ๓ การทดลอง	๑๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๑๕,๐๐๐.- บาท	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๑๕,๐๐๐.- บาท	-	๒๓๐/๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๓๔	จัดจ้างเหมาแรงงานปลูกข้าวและ ดูแลรักษาข้าวเพื่อใช้สำหรับการ ทดสอบและเพิ่มปริมาณแมลง ทดสอบ โครงการพัฒนาชุดพันธุ์ข้าว ทดสอบ ความหลากหลายทาง พันธุกรรมของแมลงป่าเพื่อจำแนก ชีวชนิด ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร ครั้งที่ ๖ จำนวน ๕๐ กระถาง	๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางวราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	นางวราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	-	๒๓๑/๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๕	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการ การเพิ่มผลผลิตและลดต้นทุนการผลิตข้าวโดยใช้ปุ๋ยชีวภาพ พืชพืชร่วมกับปุ๋ยเคมี ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางวันเพ็ญ กรมแสง ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นางวันเพ็ญ กรมแสง ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๘๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๓๖	จัดจ้างเหมาแรงงานขึ้นคันแปลงย่อย โครงการ การเพิ่มผลผลิตและลดต้นทุนการผลิตข้าวโดยใช้ปุ๋ยชีวภาพ พืชพืชร่วมกับปุ๋ยเคมี ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จำนวน ๖๐ ตารางเมตร	๓,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายธานี กาญจนสกุล ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	นายธานี กาญจนสกุล ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	-	๘๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๓๗	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าว ชลประทานให้ผลผลิตสูงและต้านทานต่อโรคไหม้ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางอรุณี คมราช ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นางอรุณี คมราช ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๘๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๘	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวให้ทนทานต่อสภาพดินเค็ม ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลพอกน้อย อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวเพ็ญทอง สุภาวัน ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นางสาวเพ็ญทอง สุภาวัน ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๘๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๓๙	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าว เหนียวและข้าวเจ้าไวต่อช่วงแสงให้ต้านทานโรคไหม้และโรคขอบใบแห้ง สำหรับพื้นที่นาปีในภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายทองมี สี่มาเมือง ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นายทองมี สี่มาเมือง ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๘๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๐	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการเพิ่มสมรรถนะการวิจัยและพัฒนา ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางอัมภา ประสงค์ ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นางอัมภา ประสงค์ ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๑๐๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๔๑	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการทดสอบพันธุ์และปัจจัยการผลิต ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนา เกษตรกร ที่ตำบลอุ่มจาน อำเภอ กุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายเกษม นาควงษ์ ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นายเกษม นาควงษ์ ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๑๐๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๒	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการ การเพิ่มผลผลิตและลด ต้นทุนการผลิตข้าวโดยใช้ปุ๋ยชีวภาพ พืชอาหารร่วมกับปุ๋ยเคมีฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๓ ไร่	๒,๔๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายชัยวัฒน์ กงสิมา ราคาที่เสนอ ๒,๔๐๐.- บาท	นายชัยวัฒน์ กงสิมา ราคาที่เสนอ ๒,๔๐๐.- บาท	-	๔๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๓	จัดจ้างเหมาแรงงานขึ้นคันแปลงย่อย โครงการ การเพิ่มผลผลิตและลด ต้นทุนการผลิตข้าวโดยใช้ปุ๋ยชีวภาพ พืชอาหารร่วมกับปุ๋ยเคมีฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร จำนวน ๘๐ ตาราง เมตร	๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอานนท์ ศรีอาจ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นายอานนท์ ศรีอาจ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๔๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ยื่นสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๔๔	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาด แปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าว เหนียวและข้าวเจ้าไวต่อช่วงแสงให้ ต้านทานโรคไหม้และโรคขอบใบแห้ง สำหรับพื้นที่นาฝนภาค ตะวันออกเฉียงเหนือ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางบัวแก้ว คำทะเนตร ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นางบัวแก้ว คำทะเนตร ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๘๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๕	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาด แปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการเพิ่มสมรรถนะการวิจัยและ พัฒนา ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนา เกษตรกร ที่ตำบลชุมภูพร อำเภอศรี วิไล จังหวัดบึงกาฬ พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายประสิทธิ์ชัย โสชนภู ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นายประสิทธิ์ชัย โสชนภู ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๑๐๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๔๖	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการทดสอบพันธุ์และปัจจัยการผลิต ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลอุ่มจาน อำเภอกุมภวาปี จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวเต็ม แก้วมุกดา ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นางสาวเต็ม แก้วมุกดา ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๑๐๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๗	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการอนุรักษ์และใช้ประโยชน์พื้นที่ถาวรนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลดงสิง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางลำดวน สุวรรณเลิศ ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นางลำดวน สุวรรณเลิศ ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๘๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๘	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาดแปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการอนุรักษ์และใช้ประโยชน์พื้นที่ถาวรนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลสมัคคี อำเภอวังยาง จังหวัดกาฬสินธุ์ พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐	-	ตกลงราคา	นางสายทอง มادنรัมย์ ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นางสายทอง มادنรัมย์ ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๘๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๔๙	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาด แปลงและเสริมคันนาก่อนปลูกข้าว โครงการอนุรักษ์และใช้ประโยชน์ พันธุกรรมข้าวพื้นเมือง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ ตำบลดงสิง อำเภอกมลาไสย จังหวัด กาฬสินธุ์ พื้นที่ ๑ ไร่	๘๐๐	-	ตกลงราคา	นางนิมมวล โพธิ์ชัย ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	นางนิมมวล โพธิ์ชัย ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๑๐๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐
๕๐	จัดจ้างเหมาแรงงานตัดหญ้า เถาเตรียมดิน โครงการ การจัดการผลิตข้าวที่เหมาะสมเพื่อลดการสะสมของ สารหนูในนาข้าว ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ที่ บ้านโนนม่วง ตำบลกุดชุมภู อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอุบลราชธานี พื้นที่ ๒ ไร่	๔,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นายอุทัย บุญศิริ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นายอุทัย บุญศิริ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๐๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๕๑	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมเมล็ดพันธุ์ข้าว และการหว่านข้าว แบบหว่านน้ำตาม โครงการ การจัดการผลิตข้าวที่เหมาะสมเพื่อลดการสะสมของสาร หนูในนาข้าว ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ที่บ้านโนนม่วง ตำบลกุดชุมภู อำเภอ บึงสามพัน จังหวัดอุบลราชธานี พื้นที่ ๒ ไร่	๔,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นายอุทัย บุญศิริ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นายอุทัย บุญศิริ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๐๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๕๒	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมแปลง และตกกล้าข้าว โครงการส่งเสริม คุณค่าพันธุ์กรรมข้าวพื้นเมือง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ที่บ้านกุดเรื่อน้อย ตำบลนา ซอ อำเภอนวนวิาส จังหวัด สกลนคร พื้นที่ ๒ ไร่	๔,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นางนิรุฒ ปังวาน ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นางนิรุฒ ปังวาน ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๐๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๕๓	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมแปลง และตกกล้าข้าว โครงการส่งเสริม คุณค่าพันธุ์กรรมข้าวพื้นเมือง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ที่บ้านกุดเรื่อน้อย ตำบลนา ซอ อำเภอนวนวิาส จังหวัด สกลนคร พื้นที่ ๒ ไร่	๔,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นางคำเช็ม มีอินทร์ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นางคำเช็ม มีอินทร์ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๕๔	จัดจ้างเหมาแรงงานสำรวจพื้นที่ จับ ตัดแปลง และทำแบบสอบถามการ ผลิตข้าว โครงการกำหนดเขต ศักยภาพการผลิตข้าว แปลง เกษตรกร หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๑๒ และหมู่ ที่ ๑๔ ตำบลคำบ่อ อำเภอนวนวิาส จังหวัดสกลนคร จำนวน ๒๐๐ ไร่	๔๐,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	-	๒๓๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๕๕	จัดจ้างเหมาแรงงานสำรวจพื้นที่ จับพืชัดแปลง และทำแบบสอบถามการผลิตข้าว โครงการกำหนดเขตศักยภาพการผลิตข้าว แปลงเกษตรกร หมู่ที่ ๓ หมู่ที่ ๖ และหมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองลาด อำเภอวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร จำนวน ๒๐๐ ไร่	๔๐,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นางรัตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	นางรัตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	-	๒๓๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๕๖	จัดจ้างเหมาแรงงานสำรวจพื้นที่ จับพืชัดแปลง และทำแบบสอบถามการผลิตข้าว โครงการกำหนดเขตศักยภาพการผลิตข้าว แปลงเกษตรกร หมู่ที่ ๔ หมู่ที่ ๗ และหมู่ที่ ๑๔ ตำบลปลาไหล อำเภวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร จำนวน ๒๐๐ ไร่	๔๐,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นายทรงฤทธิ์ อุทัยดี ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	นายทรงฤทธิ์ อุทัยดี ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	-	๒๓๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๕๗	จัดจ้างเหมาแรงงานสำรวจพื้นที่ จับพืชัดแปลง และทำแบบสอบถามการผลิตข้าว โครงการกำหนดเขตศักยภาพการผลิตข้าว แปลงเกษตรกร หมู่ที่ ๑ และหมู่ที่ ๓ ตำบลค้อเขียว อำเภวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร จำนวน ๒๐๐ ไร่	๔๐,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	-	๒๓๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๕๘	จัดจ้างเหมาแรงงานสำรวจพื้นที่ จับผิดแปลง และทำแบบสอบถามการผลิตข้าว โครงการกำหนดเขตศักยภาพการผลิตข้าว แปลงเกษตรกร หมู่ที่ ๕ หมู่ที่ ๗ และหมู่ที่ ๑๔ ตำบลวชิรภูมิ อำเภอวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร จำนวน ๒๐๐ ไร่	๔๐,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นายภักดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	นายภักดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๔๐,๐๐๐.- บาท	-	๒๔๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๕๙	จัดจ้างเหมาแรงงานจัดเตรียมเวที เครื่องเสียง เต็นท์ โต๊ะเก้าอี้ พัฒนาศักยภาพสถานที่ โครงการส่งเสริมเกษตรแบบแปลงใหญ่ ปี ๒๕๖๐ ในการจัดงานวันรณรงค์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการผลิตข้าวแปลงใหญ่ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๐ ณ ที่ทำการกลุ่มเกษตรกรแปลงใหญ่ บ้านหนองบัวบาน ตำบลหนองบัว อำเภอโนนสะอาด จังหวัดสกลนคร จำนวน ๑ งาน	๑๑,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นายคมจักร วงศ์ศรีตา ราคาที่เสนอ ๑๑,๐๐๐.- บาท	นายคมจักร วงศ์ศรีตา ราคาที่เสนอ ๑๑,๐๐๐.- บาท	-	๓๖๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖๐	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๑๙๕ กิโลกรัม	๘๓๘.๕๐	-	ตกลงราคา	สหกรณ์การเลี้ยงปศุสัตว์ กรป. กลาง โพนยางคำ จำกัด ราคาที่เสนอ ๘๓๘.๕๐ บาท	สหกรณ์การเลี้ยงปศุสัตว์ กรป. กลาง โพนยางคำ จำกัด ราคาที่เสนอ ๘๓๘.๕๐ บาท	-	๖๑๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖๑	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ	๕,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คมคำข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๕,๑๐๐.- บาท	คมคำข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๕,๑๐๐.- บาท	-	๖๒๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖๒	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ	๕,๒๑๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คมคำข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๕,๒๑๐.- บาท	คมคำข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๕,๒๑๐.- บาท	-	๖๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยชาวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๖๓	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน ๑ กระสอบ	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คนค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	คนค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๖๓๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖๔	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕ รายการ	๑,๔๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๔๐๐.- บาท	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๔๐๐.- บาท	-	๖๒๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖๕	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน ๓ รายการ	๑๐,๐๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คนค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๘๐.- บาท	คนค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๘๐.- บาท	-	๖๒๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖๖	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และ การแพทย์ จำนวน ๓ รายการ	๑,๘๒๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คนค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑,๘๒๐.- บาท	คนค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑,๘๒๐.- บาท	-	๖๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖๗	จัดจ้างเหมาบริการติดตั้งปฏิทิน จำนวน ๑ งาน	๗,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางศศิวิมล พรหมพารักษ์ ราคาที่เสนอ ๗,๕๐๐.- บาท	นางศศิวิมล พรหมพารักษ์ ราคาที่เสนอ ๗,๕๐๐.- บาท	-	๖๒๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖๘	จัดจ้างเหมาบริการติดตั้งกระจาย สัญญาณ จำนวน ๑ ชุด	๒,๑๙๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๒,๑๙๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๒,๑๙๐.- บาท	-	๖๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๐
๖๙	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมระบบปรับ เตอร์ จำนวน ๑ ชุด	๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๖๕๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๖๕๐.- บาท	-	๖๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๐
๗๐	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ	๑๗,๖๙๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑๗,๖๙๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑๗,๖๙๐.- บาท	-	๖๒๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๗๑	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน ๒ รายการ	๑,๗๔๐.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท กูโบต้า อาร์เอ็มจี จำกัด ราคาที่เสนอ ๑,๗๔๐.- บาท	บริษัท กูโบต้า อาร์เอ็มจี จำกัด ราคาที่เสนอ ๑,๗๔๐.- บาท	-	๖๒๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๗๒	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และ การแพทย์ จำนวน ๓ รายการ	๕,๙๘๖.๖๕	-	ตกลงราคา	บริษัท อาร์เอสพีเอ็ม อินเตอร์เทรด จำกัด ราคาที่เสนอ ๕,๙๘๖.๖๕ บาท	บริษัท อาร์เอสพีเอ็ม อินเตอร์เทรด จำกัด ราคาที่เสนอ ๕,๙๘๖.๖๕ บาท	-	๖๒๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๗๓	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๓ รายการ	๘,๓๕๖.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท อาร์เอสพีเอ็น อินเตอร์เทรด จำกัด ราคาที่เสนอ ๘,๓๕๖.- บาท	บริษัท อาร์เอสพีเอ็น อินเตอร์เทรด จำกัด ราคาที่เสนอ ๘,๓๕๖.- บาท	-	๖๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๐
๗๔	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๒ รายการ	๓๑,๖๙๘.๕๐	-	ตกลงราคา	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๓๑,๖๙๘.๕๐ บาท	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๓๑,๖๙๘.๕๐ บาท	-	๖๕๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๗๕	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๑๓ รายการ	๗๒,๙๙๒.๐๐	-	ตกลงราคา	ไม่มี เทรดดิ้ง ราคาที่เสนอ ๗๒,๙๙๒.- บาท	ไม่มี เทรดดิ้ง ราคาที่เสนอ ๗๒,๙๙๒.- บาท	-	๖๐๗/๑๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๐
๗๖	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๒ รายการ	๘,๘๘๑.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท เอสเอสซี อินเตอร์เทรด จำกัด ราคาที่เสนอ ๘,๘๘๑.- บาท	บริษัท เอสเอสซี อินเตอร์เทรด จำกัด ราคาที่เสนอ ๘,๘๘๑.- บาท	-	๖๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๗๗	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕ รายการ	๑,๔๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ศรีชัยศิษย์ภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๔๐๐.- บาท	หจก. ศรีชัยศิษย์ภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๔๐๐.- บาท	-	๖๒๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๗๘	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓,๕๐๐ กิโลกรัม	๘๐,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสังเวียน แสนสุด ราคาที่เสนอ ๘๐,๕๐๐.- บาท	นายสังเวียน แสนสุด ราคาที่เสนอ ๘๐,๕๐๐.- บาท	-	๖๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๙ มิ.ย. ๒๕๖๐
๗๙	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๕ รายการ	๑๐,๑๖๗.๑๔	-	ตกลงราคา	บริษัท อาร์เอสพีเอ็น อินเตอร์เทรด จำกัด ราคาที่เสนอ ๑๐,๑๖๗.๑๔ บาท	บริษัท อาร์เอสพีเอ็น อินเตอร์เทรด จำกัด ราคาที่เสนอ ๑๐,๑๖๗.๑๔ บาท	-	๖๓๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๐	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ ถู	๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ชินฮงการเกษตร ราคาที่เสนอ ๕๐๐.- บาท	ชินฮงการเกษตร ราคาที่เสนอ ๕๐๐.- บาท	-	๖๔๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ	๘,๗๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๘,๗๐๐.- บาท	หจก. ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๘,๗๐๐.- บาท	-	๖๓๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๒	จัดจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร จำนวน ๔,๕๕๐ แผ่น	๒,๒๒๕.๐๐	-	ตกลงราคา	วิสรณ์กอบแป้น ราคาที่เสนอ ๒,๒๒๕.- บาท	วิสรณ์กอบแป้น ราคาที่เสนอ ๒,๒๒๕.- บาท	-	๖๔๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๓	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด	๓,๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๓,๘๐๐.- บาท	หจก. ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๓,๘๐๐.- บาท	-	๖๓๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๘๔๔	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สาร	๑๖,๗๕๕.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. จีน จีน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๖,๗๕๕.- บาท	หจก. จีน จีน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๖,๗๕๕.- บาท	-	๖๗๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๕๕	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	๑๘,๗๔๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. จีน จีน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๘,๗๔๐.- บาท	หจก. จีน จีน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๘,๗๔๐.- บาท	-	๖๗๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๖๖	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	๓๙,๘๓๖.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๓๙,๘๓๖.- บาท	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๓๙,๘๓๖.- บาท	-	๗๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๗๗	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	๗๕,๖๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท โอมเพรสส์เฟอ์มินจอร์มอลส์ สกล จำกัด ราคาที่เสนอ ๗๕,๖๐๐.- บาท	บริษัท โอมเพรสส์เฟอ์มินจอร์มอลส์ สกล จำกัด ราคาที่เสนอ ๗๕,๖๐๐.- บาท	-	๕๘๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๘๘	จัดจ้างเหมาบริการตรวจเช็คซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กง ๔๕๖๒ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๒,๙๒๒.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท พิวาร์ มอเตอร์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๒,๙๒๒.- บาท	บริษัท พิวาร์ มอเตอร์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๒,๙๒๒.- บาท	-	๗๐๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๘๙	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	๒๐,๗๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท สกลค้าไม้ (๑๙๙๕) จำกัด ราคาที่เสนอ ๒๐,๗๐๐.- บาท	บริษัท สกลค้าไม้ (๑๙๙๕) จำกัด ราคาที่เสนอ ๒๐,๗๐๐.- บาท	-	๖๐๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๙๐	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	๒๐,๘๖๕.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท แมซิฟิค ไชเอ็นซ์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๒๐,๘๖๕.- บาท	บริษัท แมซิฟิค ไชเอ็นซ์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๒๐,๘๖๕.- บาท	-	๖๗๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๙๑	จัดจ้างเหมาบริการวิเคราะห์ลำดับนิวคลีโอไทด์	๕,๕๐๕.๑๕	-	ตกลงราคา	บริษัท กิปปาย จำกัด ราคาที่เสนอ ๕,๕๐๕.๑๕ บาท	บริษัท กิปปาย จำกัด ราคาที่เสนอ ๕,๕๐๕.๑๕ บาท	-	๖๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๙๒	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	๕,๕๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๕,๕๘๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๕,๕๘๐.- บาท	-	๖๘๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๐
๘๙๓	จัดจ้างเหมาบริการทำตารางจำนวน ๑๑ ต้น	๔,๙๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	สตีวา ดรายก แอนด์ ซิสเต็ม ราคาที่เสนอ ๔,๙๕๐.- บาท	สตีวา ดรายก แอนด์ ซิสเต็ม ราคาที่เสนอ ๔,๙๕๐.- บาท	-	๗๑๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๔๔	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และ การแพทย์ จำนวน ๒ รายการ	๓,๙๔๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๓,๙๔๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๓,๙๔๐.- บาท	-	๖๙๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๕	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ ท่าน	๒,๑๖๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. จีน จีน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๑๖๐.- บาท	หจก. จีน จีน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๑๖๐.- บาท	-	๖๙๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๖	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๕ รายการ	๔,๙๑๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านสมบุญอิเล็กทรอนิกส์ ราคาที่เสนอ ๔,๙๑๐.- บาท	ร้านสมบุญอิเล็กทรอนิกส์ ราคาที่เสนอ ๔,๙๑๐.- บาท	-	๖๙๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๗	จัดจ้างเหมาบริการตรวจเช็คซ่อม รถ แทรกเตอร์ หมายเลขทะเบียน คน ๖๐๑๓ กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ คัน	๒๙,๒๑๑.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านอวยชัยแทรกเตอร์ ราคาที่เสนอ ๒๙,๒๑๑.- บาท	ร้านอวยชัยแทรกเตอร์ ราคาที่เสนอ ๒๙,๒๑๑.- บาท	-	๖๒๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๘	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ	๗,๙๔๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คิมคำข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๗,๙๔๐.- บาท	คิมคำข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๗,๙๔๐.- บาท	-	๖๙๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๔๙	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ	๓,๗๙๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๓,๗๙๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๓,๗๙๐.- บาท	-	๖๙๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐๐	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมบานประตู หน้าต่าง จำนวน ๑ งาน	๑๖,๔๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	เอ็ม พี กระจากอุ้มเนียม ราคาที่เสนอ ๑๖,๔๕๐.- บาท	เอ็ม พี กระจากอุ้มเนียม ราคาที่เสนอ ๑๖,๔๕๐.- บาท	-	๖๙๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐๑	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๐๐ ตารางเมตร	๓,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านสกลพันธุ์ไม้ ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	ร้านสกลพันธุ์ไม้ ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	-	๗๐๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐๒	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ	๔,๓๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๔,๓๘๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๔,๓๘๐.- บาท	-	๗๐๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐๓	จัดจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๑ ป้าย	๔๑๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อิมพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๔๑๐.- บาท	อิมพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๔๑๐.- บาท	-	๖๙๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๐๔	จัดจ้างเหมาบริการตรวจเช็คซ่อมรถยนต์ 7 หมายเลขทะเบียน กง ๑๔๓ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๙,๑๐๗.๘๔	-	ตกลงราคา	บริษัท สกลนคร นิสสัน เซลล์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๙,๑๐๗.๘๔ บาท	บริษัท สกลนคร นิสสัน เซลล์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๙,๑๐๗.๘๔ บาท	-	๗๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐๕	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖๐๐ หลา	๑๓,๒๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านผัมนยูรี สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๓,๒๐๐.- บาท	ร้านผัมนยูรี สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๓,๒๐๐.- บาท	-	๗๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐๖	จัดจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๕ รายการ	๓,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	-	๗๒๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐๗	จัดจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๕ ชุด	๑,๔๑๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๑,๔๑๐.- บาท	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๑,๔๑๐.- บาท	-	๗๒๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐๘	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ ชุด	๑,๒๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑,๒๕๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑,๒๕๐.- บาท	-	๗๓๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๐๙	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ ชุด	๕,๔๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๕,๔๐๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๕,๔๐๐.- บาท	-	๗๒๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑๐	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมปริ้นเตอร์ จำนวน ๑ ชุด	๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๖๕๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๖๕๐.- บาท	-	๖๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑๑	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สาร จำนวน ๕ รายการ	๑๒,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	ร้านค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	-	๗๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑๒	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สาร จำนวน ๕ รายการ	๑๖,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑๖,๑๐๐.- บาท	ร้านค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๑๖,๑๐๐.- บาท	-	๗๑๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑๓	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และ การแพทย์ จำนวน ๒๔ ใบ	๕,๗๖๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๕,๗๖๐.- บาท	ร้านค้าข้าวปทุมวัน ราคาที่เสนอ ๕,๗๖๐.- บาท	-	๗๑๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑๔	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๗ รายการ	๑,๘๗๑.๕๙	-	ตกลงราคา	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๘๗๑.๕๙ บาท	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๘๗๑.๕๙ บาท	-	๗๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๑๕	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ	๑,๖๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท คูโบต้า อารีเอ็มจี จำกัด ราคาที่เสนอ ๑,๖๐๐.- บาท	บริษัท คูโบต้า อารีเอ็มจี จำกัด ราคาที่เสนอ ๑,๖๐๐.- บาท	-	๗๑๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑๖	จ้างเหม่บริการตรวจสอบ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข ๕๗๐๖ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๓,๖๑๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๖๑๐.- บาท	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๖๑๐.- บาท	-	๗๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑๗	จ้างเหม่บริการจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๑ ป้าย	๔,๙๖๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๔,๙๖๐.- บาท	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๔,๙๖๐.- บาท	-	๗๑๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑๘	จ้างเหม่บริการตรวจเช็คซ่อมรถ แทรกเตอร์ หมายเลขทะเบียน ศค ๑๖ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๔๓,๐๕๑.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านอวยชัยแพทรักเตอร์ ราคาที่เสนอ ๔๓,๐๕๑.- บาท	ร้านอวยชัยแพทรักเตอร์ ราคาที่เสนอ ๔๓,๐๕๑.- บาท	-	๗๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๑๙	จ้างเหม่บริการวิเคราะห์ค่าดิน นวลลิเอโนต์ จำนวน ๑ งาน	๖,๙๕๕.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท กิปไทย จำกัด ราคาที่เสนอ ๖,๙๕๕.- บาท	บริษัท กิปไทย จำกัด ราคาที่เสนอ ๖,๙๕๕.- บาท	-	๕๙๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๐
๑๒๐	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และ การแพทย์ จำนวน ๑๑ รายการ	๑๙,๘๘๕.๙๕	-	ตกลงราคา	เอส พี โซน ราคาที่เสนอ ๑๙,๘๘๕.๙๕ บาท	เอส พี โซน ราคาที่เสนอ ๑๙,๘๘๕.๙๕ บาท	-	๖๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๐